技术说明书
AR/38系列
11
AR/38系列
手柄 页.   14
面盆龙头
传统阀芯 页.   16
1/4转陶瓷阀芯 页.   20

0
• 龙头出水口长度11.5cm
• 不带开关把手
• 流速限制器 5升/分钟 3 bar
• 铰接式起泡器
• 供水软管
• 带排水
注意：水龙头把手3348需要单独预定，
请参看“开关把手”部分
铬色 38 02 3308SF
21
淋浴组：总表 AR/38系列
恒温阀芯
预埋式淋浴混合器
_1/2”寸入水管
3900SB+3900A+3949
恒温阀芯
预埋式淋浴混合器
_3/4”寸入水管
E263SB+D063A+3349
单出水口
3384SB+3384A+3349
双出水口
3387SB+3387A+3349
三出水口
E222SB+D022A+3349
双出水口
E288SB+D013A+3348
单出水口
3335B+4035A
止水阀
3901SB+3901A+3949 3902SB+3902A+3949
3990B+3970A
3903SB+3903A+3949
单出水口 双出水口
止水阀
三出水口
AR/38系列淋浴系列 : 传统阀芯

3387SB+3387A 预埋式淋浴开关
02 铬色
组合.6 款式号. 描述 漆面
K021 多功能花洒 Dream ACQUAFIT
3349 “AR/38”
系列把手，用于暗藏式浴缸／淋浴混水器
3387SB+3387A 预埋式淋浴开关
8021 手持花洒套件
02 铬色
* 选配
K101 触摸式控制键盘
AR/38系列淋浴：恒温阀芯组合
37
组合.1 款式号. 描述 漆面
K053 多功能花洒 ACQUAFIT
3902SB+3902A 3/4''寸管径预埋式恒温开关
8107 花洒臂
8021 手持花洒套件
3949  “AR/38” 系列把手，用于恒温淋浴混水器
02 铬色

AR/38系列杂项物品
45
款式号. W002 浴缸排水
81 - 125
• 带开关把手
• 浴缸防溢排水口
• 带排水
备注：价格表末尾杂项部分中的完整整理表
铬色 91 02 W002
Fratelli Fantini Spa
Pella (Novara), Italy - t. +39 0322 918411
fantini@fantini.it - www.fantini.it
	浴室
	AR/38系列
	厨房龙头 : 传统阀芯
	38__3351SF --> 38023351SF
	妇洗器 : 传统阀芯
	38__3308SF --> 38023308SF
	手柄
	38__3347 --> 38__334702
	38__3348 --> 38__334802
	38__3349 --> 38__334902
	38__3949 --> 38__394902
	38__5346 --> 38__534602
	38__5347 --> 38__534702
	38__5348 --> 38__534802
	38__5349 --> 38__534902
	杂项物品
	91__8364 --> 91028364
	91__8402 --> 91388402
	91__8403 --> 91388403
	91__8434 --> 91028434
	91__8435 --> 91028435
	91__8487 --> 91028487
	91__9500 --> 91029500
	91__W001 --> 9102W001
	91__W002 --> 9102W002
	浴缸龙头
	19__3320A --> 19023320A
	19__3320A --> 19023320A
	19__3380A --> 19003380A
	38__3315S --> 38023315S
	38__3320SB --> 38023320SB
	38__3321SB --> 38023321SB
	38__3380SB --> 38023380SB
	38__5365S --> 38025365S
	38__5366S --> 38025366S
	38__5367S --> 38025367S
	浴缸龙头：出水嘴
	38__3341 --> 38023341
	38__3345 --> 38023345
	淋浴：传统阀芯组合
	淋浴：恒温阀芯组合
	淋浴系列 : 传统阀芯
	19__3384A --> 19023384A
	19__3387A --> 19023387A
	19__4035A --> 19004035A
	22__D013A --> 2200D013A
	22__D022A --> 2200D022A
	22__D063A --> 2200D063A
	38__3335B --> 38023335B
	38__3384SB --> 38023384SB
	38__3387SB --> 38023387SB
	38__E222SB --> 3802E222SB
	38__E263SB --> 3802E263SB
	38__E288SB --> 3802E288SB
	淋浴系列 : 恒温阀芯
	19__3900A --> 19003900A
	19__3901A --> 19003901A
	19__3902A --> 19003902A
	19__3903A --> 19003903A
	19__3970A --> 19003970A
	38__3900SB --> 38023900SB
	38__3901SB --> 38023901SB
	38__3902SB --> 38023902SB
	38__3903SB --> 38023903SB
	38__3990B --> 38023990B
	淋浴系列 : 淋浴系列
	86__8008 --> 86028008
	86__8016 --> 86028016
	86__8021 --> 86028021

	86__8108 --> 86028108
	86__8116 --> 86028116
	90__0992 --> 90020992
	90__8783 --> 90028783
	90__9129 --> 90029129
	90__9193 --> 90029193
	90__9349 --> 90029349
	90__9418 --> 90029418
	90__9671 --> 90029671
	90__9673 --> 90029673
	90__9678 --> 90029678
	90__9890 --> 90029890
	91__9417 --> 91029417
	91__9446 --> 91029446
	面盆龙头 : 1/4转陶瓷阀芯
	38__5304S --> 38025304S
	面盆龙头 : 传统阀芯
	19__3336A --> 19003336A